合同主要条款（内容以实际签订合同为准）

项目名称：附属中学2025--2026年运动服采购

采

购

合

同

合 同 编 号：
采  购  人 ：江苏师范大学
中  标  人 ：
合同签订日期：   年   月   日
[bookmark: _Toc498006744][bookmark: _Toc80000278]
合同主要条款
甲方：江苏师范大学
承办单位：江苏师范大学国内合作处（基础教育合作办公室）
乙方：
依据中华人民共和国相关法律和相应规定，本着诚实守信、共同恪守的原则，经双方协商，一致同意签订本合同，条款如下：
第一条  采购产品为2025年新款、纯色或拼接颜色不超2种的三合一带帽款式运动服（详见留校样衣），中标单价为   元/套，年中标总价为       元。
第二条  采购总数量暂定为300套。
第三条  送货时间为2025年11月，送货地点为江苏师范大学泉山校区（具体送货时间和地点以甲方通知为准）。
[bookmark: _GoBack]第四条  产品质量符合GB/T18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》，并附有原始厂商的质保证书与合格证书，质量实行三包。在发放的过程中发现破损、污迹、脱线、掉扣等质量问题由乙方无偿调换，偏大、偏小由乙方无偿调换。质保期为 0.5年，确保每一件成衣合身得体。
第五条  乙方准备充足货源，不论数量增加或减少，都能满足需求。
第六条  送货由乙方负责、发放由甲方负责，甲方组织教工志愿者发放。
第七条  乙方提供发放产品质检报告。甲方根据留校样品比对批量发放物组织验收，两者相对照无误差则验收通过。
第八条  付款方式：
第九条  违约责任按照运动服采购文件（项目编号：          ）约定执行。
第十条  双方因本协议发生纠纷，友好协商解决，协商不成，由铜山区人民法院管辖处理。
第十一条 合同的期限为（2025年  月   日 至     年   月   日）。合同一式五份，甲方四份，乙方一份，双方签字、盖章后生效。

甲方：江苏师范大学（公章）               乙方：（公章）
地址：徐州市铜山区上海路101号           地址：
邮编：221116                             邮编：
电话：0516-83656383（国内合作处）        电话：
法定代表人（委托代理人）签字：           法定代表人（委托代理人）
签订日期：2025年 月   日                 签订日期：2025年  月   日